UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

                SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

                      Số:            /SGDĐT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Hải Phòng, ngày        tháng     năm 2024
 V/v tham dự tập huấn về nội dung và
phương pháp giáo dục quyền con người

    Kính gửi:

- Trưởng phòng Phòng GD&ĐT quận, huyện;

- Hiệu trưởng các trường THPT, PT nhiều cấp;

- Thủ trưởng các Đơn vị trực thuộc.

Thực hiện chương trình hợp tác giữa Học viện Chính trị Quốc gia Hồ Chí

Minh và Uỷ ban Quyền con người Australia (giai đoạn 2024-2026), Đề án “Đưa

nội dung quyền con người vào chương trình giáo dục trong hệ thống giáo dục

quốc dân”, thuộc Học viện Chính trị quốc gia Hồ Chí Minh tổ chức khoá tập

huấn “Nội dung và phương pháp giáo dục quyền con người - Kinh nghiệm

Australia”.

Căn cứ công văn số 6746/VP-VX ngày 20/9/2024 của Uỷ ban nhân dân

thành phố về việc tham dự tập huấn về nội dung và phương pháp giáo dục quyền

con người (gửi kèm theo), Sở Giáo dục và Đào tạo phối hợp triển khai tập huấn,

cụ thể như sau:

1. Thời gian: 03 ngày, từ 24-26/9/2024, khai mạc 8 giờ ngày 24/9/2024.

2. Địa điểm: Khách sạn Draco Thăng Long, số 02 Hoàng Văn Thụ, quận

Hồng Bàng, Hải Phòng.

3. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Giáo dục và Đào tạo.

- Đại biểu Văn phòng, phòng Giáo dục tiểu học, phòng Giáo dục trung học.

- Phòng GDĐT các quận, huyện An Lão, Cát Hải, Đồ Sơn, Dương Kinh, Hải

An, Tiên Lãng, Vĩnh Bảo, Kiến An: mỗi đơn vị lựa chọn 01 giáo viên tiểu học và

01 giáo viên THCS tham gia (đề nghị Phòng GDĐT mời giúp).

- Phòng GDĐT các quận, huyện Hồng Bàng, Ngô Quyền, Thuỷ Nguyên, Lê

Chân, An Dương, Kiến Thuỵ: mỗi đơn vị lựa chọn 02 giáo viên tiểu học và 02 giáo

viên THCS tham gia (đề nghị PGDĐT mời giúp).

- Trường THPT: mỗi đơn vị lựa chọn 01 giáo viên tham gia (danh sách gửi

kèm theo).

Đề nghị các cơ sở giáo dục lựa chọn, cử giáo viên tham dự đúng thời gian,

thành phần để khoá tập huấn được tổ chức thành công./.

       Nơi nhận:
       - Như trên;
       - Ban Giám đốc Sở;
       - Lưu: VT.

              KT. GIÁM ĐỐC

           PHÓ GIÁM ĐỐC

                 Đỗ Thị Hòa

		2024-09-23T15:53:38+0700
	Việt Nam
	Đỗ Thị Hòa <dothihoa@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-23T15:56:46+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-23T15:56:47+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-23T15:56:47+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-23T15:56:48+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!